
toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مردم قم:

 اینکه می‌گویند 
 حوادث اخیر تقصیر شماست، 
صحیح نیست

چرتکه 3

 یک اقتصاددان در گفت‌وگو با  »توسعه ایرانی«
و با اشاره به نوسان قیمت ارز:

   تغییر رئیس‌کل 
بانک مرکزی هم نتیجه نداد
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قوه قضائیه اعلام کرد؛ 

 سه حکم اعدام دیگر و  26 سال حبس 
برای بازیکن سابق »تراکتور«

سیاست 2

سیاست 2

چگونه یک امپراطوری بزرگ به کشوری بی‌اثر در جهان 
تبدیل می‌شود؟

پیشرفت«  »قطار 
وی ریل حذف ایران! ر

همزمان کــه جریــان نزدیک بــه قدرت، 
اعتراضات اجتماعی و فلج‌شدگی اقتصاد را نتیجه 
دسیسه‌های دشمن برای سنگ‌اندازی به »قطار 
پیشرفت کشور« تفسیر می‌کنند، کارشناسان 
و تحلیلگران نســبت به حذف ایــران از جهان 
هشدار می‌دهند؛ حذف از اقتصاد جهان، حذف از 
تصمیمات بزرگ نظام بین‌الملل و حتی حذف از 

نقشه جغرافیا!
اظهارات دو روز پیش یک جامعه‌شــناس در 
همین ارتباط بازتاب وســیعی پیدا کرد. محمد 
فاضلی طی گفت‌وگویی با طرح این پرســش که 
»شما کجای جهان هســتید«، به حذف ایران از 

بازار نفت و انرژی بــدون آنکه اتفاق خاصی برای 
جهان بیافتد، اشاره کرد و سپس پرسید: »آیا شما 
فرودگاه مهمی دارید که پروازهای جهان وابسته 
به آن باشد یا کریدور مهمی که با اختلال در آن، 

تجارت جهانی دچار بحران شود؟«
گوینده در ادامه با روشــن بودن پاســخ این 
پرسش‌ها نتیجه می‌گیرد: »این یعنی شما از جهان 

حذف شده‌اید یا در حال حذف شدن هستید.«
در واقع آنچه فاضلی درباره آن هشدار می‌دهد، 
حذف بدان معناست که بود و نبود ایران برای جهان 
دیگر اهمیتی ندارد و ایران نیز ســهم و نقشی در 

معادلات جهانی ندارد...

حمله حامیان بولسونارو به اماکن دولتی برزیل واکنش جهان را برانگیخت؛

شبح »ترامپیسم« در برزیلیا
جهان 5

شروع طوفاني وفايي
برابر نفر دوم جهان

آدرنالین 8

دسترنج 4

شهرنوشت 6

سیاست 2

چرتکه 3

سیاست 2

رهبر انقلاب در دیــدار جمعی از مردم قم 
تاکید کردند: دست دشمن خارجی در حوادث 
اخیر کاملًا عیان بود و اینکه تا گفته می‌شود 
دخالت دشــمن خارجی، عده‌ای آن را انکار 
می‌کنند و می‌گویند این حوادث تقصیر شما 

است، صحیح نیست.
به گزارش ایلنا، رهبر انقلاب اسلامی صبح 
دیروز در ســالروز قیام تاریخــی مردم قم در 
۱۹ دی ۱۳۵۶ در دیــدار جمعی از مردم این 
شهر، حوادث تحول‌آفرین تاریخ را دربردارنده 
تجربیات بــزرگِ درس‌آموز و یا متضمن یک 
سنت الهی خواندند و با اشاره به نجات ایران از 
پنجه غارتگر و خونین امریکا با پیروزی انقلاب 
اسلامی گفتند: پس از دســتور کارتر در ۴۳ 
سال قبل برای سرنگونی جمهوری اسلامی، 
امریکایی‌ها از هر وسیله‌ای به‌خصوص تبلیغات 
و پروپاگاندا برای تحقق این هدف اســتفاده 
کرده‌اند اما همچنانکه در این اغتشاشات هم 
مشخص شد ناکام مانده‌اند و ملت بزرگ ایران 
و مسئولان کشــور به فضل الهی، با همت به 
کارهای بزرگ و تحولــی، به رفع نقاط ضعف 
و شتاب بیشــتر در مســیر تحقق اهداف و 

خواسته‌ها ادامه می‌دهند.
آیــت‌الله خامنــه‌ای زنده نگه داشــتن و 
درس‌آموزی از حادثه عظیم ۱۹ دی ۵۶ قم را 
ضروری برشمردند و گفتند: نهضت عظیمی 
که به پرچمداری مردم مؤمــن و انقلابی قم 
در سراســر کشور آغاز شد، ســرنگونی رژیم 
دیکتاتوری، بیرون کشــیدن ایران از هاضمه 
غرب و احیای هویت تاریخی و اسلامی کشور 
را دنبال می‌کرد چرا که ایرانِ زمان پهلوی در 
زیر دست و پای فرهنگ غلط و تسلط سیاسی- 

نظامی امریکایی‌ها له شده بود.
ایشــان کتمان یا کم‌رنگ کــردن ایام‌الله 
و حوادث تاریخــی را راهبــرد جریان باطل 
دانستند و افزودند: برخلاف قرآن که همه را به 
یاد و ذکر ایام‌الله و حوادث عظیم فرا می‌خواند، 
جریــان باطل می‌خواهــد از نورافشــانی و 
هدایت‌بخشــی این‌گونه ایام جلوگیری کند 

که تلاش بــرای کم‌رنگ کردن یــا کتمان 
روزهایی مانند ۲۲ بهمن، ۲۹ بهمن، ۱۹ دی، 
۹ دی، تشییع شهید سلیمانی و تشییع شهید 

حججی، نمونه‌های این تلاش است.
رهبر انقلاب با اشاره به عکس‌العمل سریع 
مردم مؤمن و با اخلاص قم در ۱۷ دی ۵۶ یعنی 
همان روز انتشــار مقاله‌ای سخیف و موهن 
نسبت به امام خمینی به دستور دربارِ پهلوی، 
گفتند: این حرکت در روز ۱۸ دی ادامه یافت 
و در ۱۹ دی به قیامی فراگیر تبدیل شد و قمِ 

پرُ افتخار اولین پرچم انقلاب را برافراشــت و 
مسیری نورانی در کشور به‌وجود آورد.

ایشــان ســرعت در احســاس تکلیف، 
خطرپذیری در مقابل رژیم سنگدل و خونخوار 
طاغــوت، و حرکت بهنگام و بــدون تردید را 
از جمله ویژگی‌های قیــام ۱۹ دی مردم قم 
برشــمردند و تأکید کردند: هر حرکتی که از 
این ویژگی‌ها برخوردار باشد حتماً به اهداف 

مورد نظر می‌رسد.
رهبر انقلاب، دفاع مقدس را نمونه درخشان 
نتیجه گرفتن ملت از احساس تکلیف، ورود 
بهنگام و به جان خریدن خطرات برشمردند 
و گفتند: صــدام دیوانه با امکانــات فراوان و 
پشتیبانی آمریکا، شوروی، ناتو و کشورهای 
مرتجع و با هدف تجزیه ایــران حمله کرد اما 
ایران در این جنگ احزاب پیروز شد و آنها هیچ 

غلطی نتوانســتند بکنند و حتی یک وجب از 
خاک کشور جدا نشد.

آیت‌الله خامنه‌ای پشت‌گرمی رژیم طاغوت 
به آمریکا را علت بی‌عقلی و جسارت در چاپ 
مقاله موهــن علیه امام خمینــی خواندند و 
گفتند: چند روز قبل از ۱۹ دی، کارتر در تهران 
و در حالت مستی، ایران را جزیره ثبات نامیده 
بود اما این حمایت نتیجــه‌ای نداد چرا که به 
فرموده قرآن، نتیجه اتکا به نیروی کفر چیزی 

جز شکست نیست.

رهبر انقلاب با اشــاره به نفوذ بسیار بالای 
آمریکا در رژیم پهلوی، مبارزه مردم با طاغوت 
را در واقع مبارزه با آمریکا خواندند و افزودند: 
علت تبعید امام در سال ۱۳۴۳، اعتراض ایشان 
به قانون کاپیتالاسیون بود که به امریکایی در 
مقابل هر جنایتــی در ایران مصونیت می‌داد 
و مردم در مقابل چنیــن نفوذی قیام کردند و 
ایران را نجات دادند که پایه دشــمنی امریکا 

با ملت شد.
رهبر انقلاب اســامی، پیروزی انقلاب و 
نجات ایران از سلطه ســنگین امریکا را علت 
اصلی دشمنی با نظام اسلامی برشمردند و با 
اشاره به انتشار سندی طبقه‌بندی شده از یک 
مرکز معتبر آمریکایی مبنی بر دستور کارتر 
رئیس‌جمهور وقت برای سرنگونی جمهوری 
اســامی، آن هم فقط ۱۰ ماه پس از پیروزی 

انقلاب، گفتند: بر اســاس این سند، کارتر به 
سازمان سیا دســتور می‌دهد که جمهوری 
اسلامی را ســرنگون کند و اولین راهبردی 
که برای سرنگونی ذکر کرده، استفاده از ابزار 

تبلیغات است.
آیت‌الله خامنه‌ای تلاش برای ضربه زدن به 
نظام اسلامی به وسیله مجموعه‌ای از اقدامات 
اعم از تهدید، تحریم، جاسوسی، نفوذ، فشار 
حداکثری، ایجــاد اتحادهای ضــد ایرانی، 
ایران‌ستیزی، اسلام‌ستیزی و شیعه‌ستیزی 
را تلاش مستمر آمریکایی‌ها در طول ۴۳ سال 
گذشته خواندند و افزودند: در رأس همه این 
کارها، ضربــه زدن به جمهوری اســامی به 

وسیله تبلیغات بوده است.
ایشان افزودند: البته معلوم است که دشمن 
موفق به عملی کردن نیت شوم خود نشده و 
جمهوری اسلامیِ امروز با ریشه‌های مستحکم 
خود در داخل و حتی منطقه، قابل مقایسه با 
روز اول نیست اما آن کارها به کشور ضربه زد و 

ما می‌توانستیم جلوتر از نقطه کنونی باشیم.
رهبر انقلاب، تمرکز توان کشور بر مقابله با 
جنگ تحمیلی هشت ساله و همچنین مقابله 
با فشــارها و تحریم‌ها را موجب کُند شــدن 
پیشرفت کشور دانستند و خاطرنشان کردند: 
آن توان می‌توانســت به صورت کامل صَرف 

سازندگی، پیشرفت و ریشه‌کنی فقر شود.
ایشان جبران و برطرف کردن کُندی‌های 
ناشی از دشمنی‌ها را ممکن خواندند و افزودند: 

با کار بیشــتر، ایمان و اعتقــاد، و مجاهدت 
خســتگی‌ناپذیر و شــبانه‌روزی می‌توانیم 
در همــه بخش‌ها ضعف‌هــا را برطرف کنیم 
همچنانکــه در حوزه‌های علمــی، دفاعی و 
بخش‌هایی از تولید، کارها و جبران‌های خوبی 

انجام شده است.
آیت‌الله خامنــه‌ای در بخــش دیگری از 
سخنانشان گفتند: دست دشمن خارجی در 
حوادث اخیر کاملًا عیــان بود و اینکه تا گفته 
می‌شود دخالت دشمن خارجی، عده‌ای آن را 
انکار می‌کنند و می‌گویند این حوادث تقصیر 

شما است، صحیح نیست.
ایشــان با اشــاره به نقش‌آفرینی آشکار و 
غیرقابل اغماض آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها در 
حوادث اخیر خاطرنشــان کردند: مهمترین 
وسیله دشمن در این اغتشاشات کار تبلیغاتی 
و وسوسه از طریق فضای مجازی و رسانه‌های 

غربی، عربی و عبری بود.
رهبر انقــاب افزودند: عــده‌ای این‌طور 
وانمود می‌کردند که افراد حاضر در اغتشاشات 
مخالف ضعف‌های مدیریتی و اقتصادی کشور 
هســتند، در حالی که بر عکــس، هدف آنها 
برطرف کردن ضعف‌ها نبود بلکه هدفشان از 

بین بردن نقاط قوت کشور بود.
ایشان در تبیین این مســئله به هدف قرار 
دادن نقاط قوتی همچون امنیت کشور، متوقف 
کردن پیشــرفت علمی از طریق به تعطیلی 
کشاندن مراکز تحصیلی و علمی، متوقف کردن 

رشد تولید داخلی و همچنین متوقف کردن 
مسائل در حال رونق‌گیری مانند گردشگری 
اشاره کردند و افزودند: البته در اینکه مشکل 
اقتصادی و معیشتی وجود دارد شکی نیست 
اما آیا این مشــکل با آتش زدن سطل زباله و 
اغتشاش خیابانی حل می‌شود؟ بدون تردید 
این کارها خیانت است و دستگاه‌های مسئول 
نیز با خیانت، برخورد جدی و عادلانه می‌کنند.
ایشــان در بخش پایانی سخنانشان به دو 
مسئله دیگر نیز اشاره کردند. مسئله اول تأکید 
مجدد بر »جهاد تبیین« بود که در این زمینه 
گفتند: در رأس نقشه‌های بدخواهان، تبلیغات 
و به قول خودشان پروپاگاندا است که علاج آن، 
تبیین صحیح حقایق از زبان‌های مختلف و با 
ابتکار و نوآوری است چرا که راه برطرف کردن 
وسوســه تبلیغاتیِ اثرگذار بــر ذهن جوان و 
نوجوان باتوم نیست بلکه تبیین و روشنگری 

است.
نکته پایانی رهبر انقــاب، تأکید بر انجام 

شدن کارهای بزرگ و تحولی بود.
آیت‌الله خامنه‌ای، اصل انقلاب اسلامی را 
تحولی بزرگ و عبوردهنده کشور از گردنه‌های 
ســخت خواندند و افزودند: در ادامه راه نیز در 
زمینه‌های مختلف همچون اقتصاد، فرهنگ، 
امنیت و علم نیازمند کارهای بزرگ و تحولی 
هستیم و این تحول مبتکرانه با وجود مسئولان 
و جوانان پرتلاش در دانشگاه‌ها و بخش‌های 

دیگر، ممکن و شدنی است.

دیدار
رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مردم قم:

اینکه می‌گویند حوادث اخیر تقصیر شماست، صحیح نیست

کانادا  ۲  مقام و سه نهاد ایران را 
به فهرست تحریم‌ها اضافه کرد

میرکاظمی کسری بودجه را 
تکذیب کرد

مدیر روزنامه انگلیسی زبان دولت: 

یک مقام ارشد سابق ایرانی
به اتهام جاسوسی دستگیر شد

پنهان‌کاری در موضوع خط فقر با هدف افزایش 
ناچیز دستمزدها

مشکلات به زیر فرش 
جارو می‌شوند!

 ادامه فیلترینگ و درخواست راه‌اندازی 
صندوق جبران خسارت

ماکتی از نظام مدیریتی موجود

                                       

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 01/712 مورخ 1401/06/27 شورای محترم اسلامی 
شهر تعداد 23 باب واحد تجاری متعلق به خود واقع در رباط کریم، میدان سفیر امید، بازار بوی سیب را از 

طریق مزایده عمومی بصورت اجاره سالانه واگذار نماید . 
شرایط :

1- هزینه درج دو نوبت آگهی کارشناسی و سایر هزینه های مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد .
2- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- سپرده شرکت در مزایده می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز 
نقدی به شماره حساب 0106625206008 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 )شماره 
حساب شبا IR .280170000000106625206008 تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مزایده به 
همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مزایده تا انعقاد پیمان 
نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط 

خواهد شد.
انتشار این آگهی )از پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ  مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ   -4

1401/10/20 به مدت یک هفته( محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5- متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم 
شده است را حداکثر تا ساعت 14/30 روز یک شنبه مورخ 1401/11/09 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
شماره  به  جاری  حساب  به  واریزی  فیش  بایست  می  مزایده  اسناد  دریافت  جهت  متقاضیان   -6
 0106624819004 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 2/000/000 ریال 

)غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مزایده به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7- زمان بازگشایی پاکت های مزایده در ساعت 14/30 روز دو شنبه مورخ 1401/11/10 می باشد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/20
  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/10/27                                

 نوبت اول آگهی تجدید مزایده عمومی  

 یونس غفاری -  شهردار رباط کریم 


